Tergul Inului Nr. 30, eteșiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 48.

Brașov, Vineri 1 (14) Martie.

1902.

Turnu Vavilonului.

II.

Când d-l Ioan Mihu a sulevat
cestiunea „revisuirii“ programului
nostru național, gândindu-s'a ôre la
starea interioară a partidului nostru,
gânditu-s'a măcar la neînțelegerile,
ce domnesc între conaționali săi
dela Orăștie?

Nu s'a gândit.